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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu
Kędzierzyn-Koźle, 9. - 10.12.2017

Konkurencja 1 Kobiet, 50m dowolny 11 lat i starsi
09.12.2017 - 10:00 Wyniki
Rekord Polski Open 23.98 Korc Agata POL Gorzow Wielkopolski 29.11.2009
Rekord Polski 12 27.41 Jagoda Julia POL Ozarow Mazowiecki 12.12.2007
Rekord Polski 13 26.57 Jagoda Julia POL Gorzow Wlkp. 30.11.2008
Rekord Polski 14 26.17 Fryckowska Natalia POL Poznan 30.11.2013
Rekord Polski 15 25.19 Fiedkiewicz Kornelia POL Olsztyn 18.12.2016
Rekord Polski 16 25.05 Korc Agata POL Moscow (RUS) 06.04.2002
Rekord Polski 17 24.77 Wilk Katarzyna POL Gorzow Wielkopolski 29.11.2009
Rekord Polski 18 25.07 Fryckowska Natalia POL Gorzow Wlkp 10.03.2017
Rekord Polski 19 + 23.98 Korc Agata POL Gorzow Wielkopolski 29.11.2009
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11 lat i starsi

1. Trentkiewicz Dominika 04 START Opole 28.21 559
2. Pawłowska Jessica 03 UKS Junior Kluczbork 29.70 479
3. Jonczyk Alicja 03 DOKiS SP "Vega" Dobrodzien 30.85 427
4. Klama Katarzyna 05 DOKiS SP "Vega" Dobrodzien 31.21 412
5. Skrętkowska Martyna 04 START Opole 31.41 405
6. Reszczyńska Paulina 03 Uks Kronos Strzelce Opolskie 32.16 377
7. Wawak Agata 04 Uks Kronos Strzelce Opolskie 32.39 369
8. Wilk Nikola 05 UKS Junior Kluczbork 32.67 359
9. Biernat Liwia 06 Luks Winner Zdzieszowice 32.73 357

10. Zaborowska Martyna 06 UKS 5 plus 1 Opole 33.26 341
11. Studzińska Martyna 04 Uks Kronos Strzelce Opolskie 33.41 336
12. Gajda Zofia 05 Uks Gwiazda Olesno 33.65 329
13. Łopianiak Martyna 03 START Opole 33.77 325
14. Wystalska Marta 05 Uks Gwiazda Olesno 34.77 298
15. Wojciechowska Weronika 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 35.16 288
16. Francuz Weronika 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 35.52 280
17. Nowicka Wiktoria 03 MMKS Kędzierzyn-Koźle 35.66 276
18. Ledniowska Julia 04 Uks Kronos Strzelce Opolskie 35.73 275
19. Hołówka Patrycja 06 UKS Junior Kluczbork 36.16 265
20. Wiśniewska Hanna 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 36.93 249
21. Lecht Jasmina 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 37.56 236
22. Kozak Magdalena 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 37.82 232
23. Kaniewska Paulina 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 38.71 216
24. Białoń Maja 04 Uks Kronos Strzelce Opolskie 39.09 210
25. Główka Dominika 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 40.98 182
26. Majchrzyk Wiktoria 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 43.17 156
27. Sitkiewicz Barbara 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 43.43 153
28. Kowalkowska Julia 03 MMKS Kędzierzyn-Koźle 44.05 146

DYSKW. Szydło Amelia 06 UKS 5 plus 1 Opole
O 4 - Przedwczesny start

11 lat

1. Biernat Liwia 06 Luks Winner Zdzieszowice 32.73 357
2. Zaborowska Martyna 06 UKS 5 plus 1 Opole 33.26 341
3. Hołówka Patrycja 06 UKS Junior Kluczbork 36.16 265
4. Wiśniewska Hanna 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 36.93 249
5. Lecht Jasmina 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 37.56 236
6. Główka Dominika 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 40.98 182
7. Majchrzyk Wiktoria 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 43.17 156
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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu
Kędzierzyn-Koźle, 9. - 10.12.2017

Konkurencja 1, Dziewcząt, 50m dowolny, 11 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

DYSKW. Szydło Amelia 06 UKS 5 plus 1 Opole
O 4 - Przedwczesny start

12 - 13 lat

1. Trentkiewicz Dominika 04 START Opole 28.21 559
2. Klama Katarzyna 05 DOKiS SP "Vega" Dobrodzien 31.21 412
3. Skrętkowska Martyna 04 START Opole 31.41 405
4. Wawak Agata 04 Uks Kronos Strzelce Opolskie 32.39 369
5. Wilk Nikola 05 UKS Junior Kluczbork 32.67 359
6. Studzińska Martyna 04 Uks Kronos Strzelce Opolskie 33.41 336
7. Gajda Zofia 05 Uks Gwiazda Olesno 33.65 329
8. Wystalska Marta 05 Uks Gwiazda Olesno 34.77 298
9. Wojciechowska Weronika 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 35.16 288

10. Francuz Weronika 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 35.52 280
11. Ledniowska Julia 04 Uks Kronos Strzelce Opolskie 35.73 275
12. Kozak Magdalena 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 37.82 232
13. Kaniewska Paulina 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 38.71 216
14. Białoń Maja 04 Uks Kronos Strzelce Opolskie 39.09 210
15. Sitkiewicz Barbara 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 43.43 153

14 - 15 lat

1. Pawłowska Jessica 03 UKS Junior Kluczbork 29.70 479
2. Jonczyk Alicja 03 DOKiS SP "Vega" Dobrodzien 30.85 427
3. Reszczyńska Paulina 03 Uks Kronos Strzelce Opolskie 32.16 377
4. Łopianiak Martyna 03 START Opole 33.77 325
5. Nowicka Wiktoria 03 MMKS Kędzierzyn-Koźle 35.66 276
6. Kowalkowska Julia 03 MMKS Kędzierzyn-Koźle 44.05 146


